（様式１）

寄 附 申 込 書

令和  年  月  日

 学校法人玉田学園

神 戸 常 盤 大 学

 理事長 中村 忠司 様

                   （〒   －    ）

             寄附者の住所

             氏    名

                           （法人にあっては、法人名及び職・氏名）

             電 話 番 号

             E-mailアドレス

下記のとおり寄附します。

記

１ 寄 附 金 額                        円

２ 寄附の目的            教育研究環境整備資金

３ 学園とのご関係（☐に✓してください。）

☐ 卒業生  （卒業時の姓名：          ）※改姓等の場合、ご記入ください

（    年度卒）        学科  学籍番号

☐ 保護者

（学生氏名：         ）        学科  学籍番号

☐ その他（                    ）

４ 寄付払込予定口座（☐に✓してください。）

口座名義 学校法人玉田学園 （ガッコウホウジンタマダガクエン）

  ☐ 三井住友銀行 長田支店 普通 口座番号  １７６１２３９

  ☐ 三菱UFJ銀行 長田支店 普通 口座番号  １０１５０８８

  ☐ ゆうちょ銀行 郵便振替 口座記号番号 ００９１０－５－２５３９４７

５ 払込予定日   令和     年     月     日